РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОПЬЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25 декабря 2018г.                №   91
с.Копьево

О внесении изменений в муниципальную программу «Повышение безопасности дорожного движения на территории Копьевского сельсовета на 2016-2018 годы», утвержденную постановлением администрации Копьевского сельсовета от 21.10.2015 № 36
  В целях перераспределения и конкретизации направлений расходования средств, выделяемых в 2018 году из бюджета муниципального образования Копьевский сельсовет,  администрация Копьевского сельсовета
п о с т а н о в л я е т:
       1. Внести в муниципальную программу «Повышение безопасности дорожного движения на территории Копьевского сельсовета на 2016-2018 годы», утвержденную постановлением администрации Копьевского сельсовета от 21.10.2015 № 36 следующие изменения:

1) в паспорте Программы в позиции «Объемы и источники финансирования» слова «6000 (шесть тысяч) рублей» заменить словами «4000 (четыре тысячи) рублей»;

2) раздел 3 «Перечень программных мероприятий» изложить в следующей редакции:

«3. Перечень программных мероприятий
	№ п/п
	   Наименование мероприятий
	Сумма тыс. руб.

	Исполнители

	2016
	2017
	2018

	1

1.1

1.2
	Содержание улично-дорожной  сети.

В том числе:

Установка дорожных знаков, обслуживание и ремонт дорог;

Обустройство пешеходных переходов.
	2,0
	2,0
	0
	Администрация Копьевского сельсовета

	2.
	Освещение через средства массовой информации  вопросов в сфере обеспечения безопасности дорожного движения
	-
	-
	-
	Администрация Копьевского сельсовета

	3.
	Совершенствование системы воспитания и обучения детей безопасному поведению на дорогах и улицах
	-
	-
	-
	Администрация Копьевского сельсовета,

МБОУ Копьевская ССОШ

БУК «Копьевский сельский Дом культуры»

	4.
	Проведение и принятие участия в детских мероприятиях

	Администрация Копьевского сельсовета,

МБОУ Копьевская ССОШ

БУК «Копьевский сельский Дом культуры»

	ИТОГО
	2,0
	2,0
	0

»;

3)  в разделе 4  «Обоснование ресурсного обеспечения» цифры «6,0» заменить цифрами «4,0».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования на информационных стендах.
Глава Копьевского сельсовета                                           А.А.Коропов